



تاریخ	۱۶
مرداد	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

موفقیت تیم ووشو جوانان استان بوشهر در مسابقات انتخابی تیم ملی

مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان و گروه‌های سنی پسر به پایان رسید به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان و گروه‌های سنی که از روز شنبه ۶ مردادماه به میزبانی مجموعه ورزشی حیدرآباد قم آغاز شده بود، با معرفی نفرات و تیم‌های برتر به پایان رسید. در این مسابقات بیش از ۶۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان در دو بخش جوانان و گروه‌های سنی حضور داشتند. تیم ووشو استان بوشهر متشکل از ۴ ساندکار در این دوره از مسابقات شرکت کردند که با نتایج درخشان زیر کار خود را در این دوره از مسابقات به پایان رساندند.

سید حسن عمادی وزن ۶۰_ مقام اول و مدال طلا فرزین خرم دل وزن ۷۰_ مقام سوم و مدال برنز مرئی: جلال دیری پور و علی‌اصغر منفرد



صفحه	۷
شماره	۳۹۸۲
سال	سی ام

ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

کفپوش سالن چندمنظوره نخل تقی عسلیوه تا پایان شهریور، تعویض می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: کفپوش سالن چندمنظوره نخل تقی عسلیوه، با اعتباری بیش از ۱ میلیارد تومان تعویض خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسرجمالی به دنبال مطالبه چندساله ورزشکاران عسلیوه درخصوص تعویض کفپوش سالن چند منظوره نخل تقی عسلیوه، اظهار کرد: پس از مطالعه ورزشکاران این شهر و بررسی‌های دقیق و تأمین اعتبار تصمیم بر این شد تا کفپوش این سالن ورزشی برای تعویض به مناقصه گذاشته شود و براین اساس برای شروع کار و تعیین پیمانکار بر روی سامانه قرار گرفت.

وی اضافه کرد: مساحت این سالن ورزشی یک هزار و ۵۶ متر مربع است که اعتبار تعلق گرفته به آن نیز بیش از یک میلیارد تومان است. یاسرجمالی درخصوص زمان تحویل این پروژه ورزشی بیان کرد: پیمانکار این پروژه حداکثر دو یا سه روز آینده تعیین و سپس کار شروع می‌شود و تا پایان شهریور ماه تعویض کفپوش به اتمام خواهد رسید.

کلاس داوری ارتقای درجه سه به دو فوتسال در بندر گناوه

کلاس داوری ارتقای درجه سه به دو فوتسال در شهرستان گناوه درحال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمود امیری رئیس کمیته داوران شهرستان گناوه گفت: کلاس داوری ارتقای درجه سه به دو فوتسال به میزبانی هیأت فوتبال و کمیته داوران شهرستان گناوه درحال برگزاری است. در این دوره ۱۷ شرکت کننده آقا و خانم از شهرهای مختلف کشور اعم از جزیره کیش، بوشهر، خوزستان، دشتستان، دیلم و گناوه حضور دارند. تدریس کلاس بر عهده کوروش هاشمی مدرس رسمی فدراسیون فوتبال از استان کرمان است. همچنین متحن کلاس یوسف اطمینان رئیس دپارتمان داوران استان بوشهر خواهد بود. مدیریت کلاس برعهده محمد شرونی داور شایسته فوتسال شهرستان است.

برگزاری فرعه‌کشی بیستمین دوره لیگ هندبال بانوان



فرعه‌کشی بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان کشور با حضور نمایندگان ۸ تیم حاضر در این دوره از بینکارهای لیگ در سالن جلسات فدراسیون هندبال برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مراسم فرعه‌کشی بیستمین دوره لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور با حضور نمایندگان ۸ تیم حاضر در این دوره از بینکارها یعنی تیم‌های نفت شهید چمران لارستان، زاگرس جنوبی کازرون، سنگ آهن بافق و فولاددماهر که سیاهان اصفهان در تهران و سالن جلسات فدراسیون هندبال کشورمان برگزار شد.

در این نشست که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال و مسئولین کمیته مسابقات و لیگ حضور داشتند، در ابتدا ضمن بررسی آیین‌نامه فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان کشور، مسئولان فدراسیون پای صحبت‌ها و نقطه نظرات نمایندگان تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها نشنیدند تا اگر مشکل یا تقاضایی هست کارشناسی شده و قبل از شروع این فصل از رقابت لیگ هندبال بانوان مرتفع شود.

پایان فرعه‌کشی اولین دوره لیگ هندبال ساحلی مردان

جدال ۱۰ تیم از نیمه دوم مرداد در ۲ گروه

مراسم فرعه‌کشی اولین دوره لیگ برتر هندبال مردان کشور در سالن جلسات فدراسیون هندبال شد تا مسئولان ۱۰ تیم حاضر در این دوره از مسابقات ضمن شناختن رقبای خود در مرحله اول که از نیمه دوم مردادماه قرار است آغاز شود، خود را برای اولین لیگ باشگاهی ساحلی ایران مهیا کنند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مراسم فرعه‌کشی اولین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی مردان ایران، دوشنبه ۱۵ مردادماه، ۱۴۰۳ در تهران و در سالن جلسات فدراسیون هندبال آغاز شد.

در این نشست که برای تعیین تکلیف فرعه‌کشی نخستین مرحله لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های ایران توسط کمیته مسابقات فدراسیون هندبال تدارک دیده شده بود، نماینده‌های ۱۰ تیم حاضر در این رویداد یعنی باشگاه شهرداری بندرانزلی، مازندران، نیروی زمینی شهری، دولت آباد اصفهان، باشگاه X (ایکس)، شهرداری بندرعباس، گردشگری فرزاد کیش، آراتایل اصفهان، کالنگ هرمزگان و فجر هندبال ساحلی مردان از نیمه دوم مرداد ماه جاری خواهد بود.

حضور پررنگ بوشهری‌ها در رقابت‌های والیبال قهرمانی کشور



داوران و ناظران بوشهری در رقابت‌های لیگ کانون‌های پسران و دختران کشور قضاوت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رضاقلی انگالی ناظر دشتستانی و حامد رئیسی داور دشتستانی به ترتیب بعنوان سرپرست فنی و داور مسابقات گروه سوم لیگ کانون‌های پسران زیر ۱۸ سال کشور در شیراز حضور داشتند. همچنین بیژن انگالی دیگر داور دشتستانی توانست در رقابت‌های لیگ کانون‌های پسران زیر ۲۰ سال کشور در شیراز بعنوان داور قضاوت کند. الهه سینی داور ملی از جزیره خارگ در رقابت‌های لیگ کانون‌های دختران زیر ۱۸ سال کشور در شهر آباد فارس حاضر بود.

لامین یامال شانس اصلی جایزه پسر طلایی ۲۰۲۴



ستاره اسپانیا و بارسلونا، شانس اصلی جایزه پسر طلایی اروپا است. به گزارش طرفداری، توتو اسپورت ایتالیا جدیدترین رده‌بندی جایزه پسر طلایی اروپا را منتشر کرده است. همان‌طور که پس از قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ مشخص بود، لامین یامال بیشترین شانس را برای بردن این جایزه دارد. پس از لامین یامال، ژائو نوس از بنفیکا دومین شانس بردن این جایزه است و نفر سوم لیست هم آلخاندرو گارناچو از منچستر یونایتد است. این

وادث

عشق خیالی تاوان های سنگینی داشت



پسر جوان که به خاطر عشق خیالی دست به قتل زده است، از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش صد آنلاین، متهم پرونده دو سال قبل در جریان یک درگیری جوانی به نام هادی را با وارد کردن ضربات چاقو به قتل رسانده است. دو سال قبل گزارش زخمی‌شدن جوانی به نام هادی در جنوب تهران به مأموران داده شد. با انتقال هادی به بیمارستان او جان سپرد. وقتی مأموران تحقیقات محلی را آغاز کردند، متوجه شدند هادی از مدتی قبل با جوانی به نام امیر درگیری داشت. وقتی امیر بازداشت شد به وارد کردن ضرباتی بر بدن هادی اعتراف کرد اما مدعی شد قصد قتل نداشت و قصدش فقط دفاع از خود بود. به این ترتیب کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. والدین هادی در جلسه رسیدگی به این پرونده، برای قاتل فرزندشان درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به امیر رسید او اتهام قتل عمدی را قبول نکرد و مدعی شد از خودش دفاع کرده است. امیر گفت: مدتی قبل از حادثه هادی به من پیام داد که دست از سر دختری به نام لیندا بردارم. از شنیدن این نام تعجب کردم و به هادی گفتم اصلاً چنین دختری را

متهم با رسید ساز جعلی، ۲ میلیارد کلاهبرداری کرده بود



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۴۰ ساله خبر داد که با ارائه رسیدهای جعلی بانکی، اقدام به خرید طلا و دستگاه PS۴ از شهروندان شیرازی کرده بود. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: مردی ۲۸ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت پس از ثبت آگهی فروش یک دستگاه PS۴ در یکی از سایت‌های آگهی محور به ارزش ۱۳۰ میلیون ریال، فردی با من تماس گرفت و پس از توافقات اولیه و مراجعه به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی کرد که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم، که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم با هویت‌های جعلی برای دریافت کالای درج شده در سایت آگهی محور به درب منزل فرد دیگری نیز که قصد فروش طلا از طریق همین سایت را داشته مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از طریق اینترنت به حساب آن بوده فرد دیگری را فریب و کالا را تحویل گرفته و محل را ترک نموده است.

رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان با اقدامات فنی موفق به شناسایی متهم در کمترین زمان ممکن شدند و با هماهنگی قضایی

مستی در عروسی در دسر ساز شد



به گزارش صد آنلاین، مرد جوان که متهم است در مراسم عروسی در یکی از روستاهای بخش نیلبلوک شهرستان قانان خراسان جنوبی مرتکب قتل شده است در شعبه اول دادگاه کیفری مجاکمه شد. در ابتدای جلسه، قاضی از همسر مقتول شکایت خود را مطرح کند که او عنوان کرد: شوهرم بی‌گناه و بی‌تقصیر به قتل رسید. از متهم به قتل شکایت و تقاضای رسیدگی دارم. قاضی: متهم به قتل با همسر شما خصومت داشت؟ همسر مقتول: خیر، سابقه خصومت بین همسرم و قاتل یا سایر اعضای خانواده وجود نداشت و جز این پرونده، پرونده قضایی نداریم. قاضی: انگیزه متهم چه بود؟ همسر مقتول: من فیلم مراسم عروسی را که دیدم قاتل عمدی به شوهرم چاقو زده است. او می‌خواست از بچه‌های روستایش حمایت و پشتیبانی کند. قاضی سپس با تفهیم سه اتهام قتل عمدی، مشارکت در نزاع جمعی و استعمال مشروبات الکلی، از متهم ۲۴ ساله خواست تا ماجرا را شرح دهد. متهم به قتل هم بعد از قرارگرفتن در جایگاه گفت: عموهای زلم بعد از شام عروسی گفتند برویم خارج از روستا نوشیدنی بخوریم. ۲۰ دقیقه‌ای پیاده رفتیم و شیشه سبزنکی از داخل خودرو آوردند و گفتند این نوشابه انرژی‌زاست بخوریم، ولی بعد فهمیدم

دستگیری متهمین به آزار و اذیت در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۲ نفر مذکر خبر داد که اقدام به آزار و اذیت دختری جوان کرده بودند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در پی شکایت احدی از شهروندان مبنی بر آزار و اذیت دخترش توسط ۲ نفر جوان و انتشار فیلم این موضوع در فضای مجازی و همچنین دستور مرجع قضایی داراب مبنی بر شناسایی متهمین، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس داراب تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که متهمین که دو جوان ۱۹ و ۲۲ ساله بوده‌اند پس از آزار و اذیت دختری جوان و تهیه فیلم و انتشار در فضای مجازی به شهرستان شیراز متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: مأموران پلیس پس از اخذ نیابت قضایی به شیراز اعزام و هر ۲ متهم را شناسایی و دستگیر و به مرجع قضایی تحویل دادند.

سرهنگ نوشاد امنیت مردم را خط قرمز پلیس دانسته و تاکید کرد مأموران انتظامی با مزاحمین نوامیس مردم به شدت و برابر قانون برخورد خواهند کرد.

دستگیری سارق در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری سارق اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان، شناسایی سارق با سارقان در دستور کار مأموران انتظامی کلاتری ۱۲ وکیل‌آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی کلاتری با انجام اقدامات تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استهبان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.